nend' de quibus servic' prædict' Johan' Bevill fuit feisit' per manus præd' Rob' Smith senioris, ut per manus viri tenentis sui, viz. de homagio, fidelitate, scutagio, & sect' cur' ut de feodo & jure: Posteaque prædictus Robertus Smith senior, obiit de prædictis viginti acris terræ cum pertinentiis feisit' post cujus mortem prædict' viginti acra terræ cum pertinentiis descend' cuidam Roberto Smith, ut filio & Hæredi prædicti Roberti Smith, per qd' idem Robertus Smith filius ante præd' tempus quo &c. in præd' viginti acras terræ cum pertinentiis intravit, & fuit inde feisit' in dominico suo ut de feodo. Et quia homagium prædict' Roberti filii prædicto tempore quo &c. præfat' Joh' Bevill aretro in fact' fuit, idem Nicholaus ut Ballivus ejusdem Johannis Bevill bene cogn' captionem averior' prædict' in præd' loco quo &c. Et juste &c. pro homagio illo sic in fact'o ut in terris de ipso Johanne in forma prædicta tent' &c. Et super præd' Robertum filium, ut super verum tenentem prædict' Joh' Bevil, & infra feodum & dominicum suum &c. Et prædict' Walterus dic', qd' diu ante prædictum tempus captionis averiorum illorum fact', prædictus Rob' Smith filius fuit feisit' de præd' viginti acris terræ cum pertin' in Tallan prædicta vocat' Newton, in dominico suo ut de feodo; & sic inde feisit' existens, ante prædictum tempus captionis prædict' fact', scilicet vicesimo quarto die Januarii anno regni domine Regine nunc tertio decimo, apud Tallan præd' inter alia dimisit prædict' viginti acras terræ cum pertinent' eidem Walt' habend' eidem Waltero & assign' suis a prædict' vicesimo quarto die Januar' an' supradict', usq; finem termin' quinque annorum extrinse prox' sequent' & plenar' complend'; virtute cujus dimission' idem Walterus in præd' viginti acras terræ cum pertinent' intravit, & fuit & adhuc est inde possession', reversion' inde post terminum prædictum finitum præfat' Rob' Smith filio & hæred' suis spectan' sine quo quidem Robert' filio eidem Walter' non potest præf. Nicholao ad cogn' suam præd' respondere, nec placitum inde in judicium deducere: Et petit auxilium de præfat' Roberto Smith filio, qui presens est hic in cur' in propria persona sua, & gratis se jungit præfat' Waltero in auxilium versus præfatum Nicholaum de præd' placito &c. Et super hoc tam idem Walterus quam prædict' Robertus Smith filius, qui &c. dic' quod prædictus Nicholaus caption' præallegat' captionem averiorum prædictorum in præd' loco in quo &c. justam cogn' non debet, quia protestando qd' prædictus Robertus Smith filius præd' tempore captionis averior' præd' fact', non ten' præd' vigint' acras terræ cum pertin' voc' Newton in Tallan præd' de præfat' J. Bevill, ut de maner' suo de Keligath per servicium militar', viz. per homagium; fidelitatem.

litatem, & ad scutagium dom' Reginae cum acciderit 42s. & ad plus plus, & ad minus minus, &c. Nec non per servitium faciendi festam cur' ipsius J. Bevill manerii sui præd' bis per an' viz. semel infra unum mensem proxim' post festu' S. Michaelis archangeli, & iterum infra unum mensem proxim' post festu' Pasch, quolibet anno apud maner' illud tenend' prout præd' Nich' superius allegavit: Pro placito dic' qd' præd' J. Bevill nunquam fuit seifitus de præd' servitiis, prout prædict' Nich' superius allegavit. Et hoc parati sunt verificare, unde ex quo præd' Nich' captionem averiorum prædict' in præd' loco in quo, &c. superius cogn' idem Walter' & præd' Rob' qui &c. pet' judicium, & dampna sua occasione captionis & injustæ detentionis averior' præd' eidem Walt' adjudicari. Et præd' Nich' ut prius dic' qd' præd' J. Bevill fuit seifit' de præd' servitiis per manus præd' Rob' Smith patris ut per manus veri tenentis sui, prout ipse superius allegavit. Et de hoc non se super priam, & præd' Walt' & Rob' Smith, filius, qui &c. similiter. Ideo præcept' est vic' qd' venire fac' hic a die S. Mart' in 15 dies, 12, &c. per quos &c. Et qui nec &c. de recogn' &c. quia tam &c. Profess' cont' Jur' ad triand' exit' præd' continuatur usque quindenam Paschæ, anno 19 Eliz. Reginae, nisi Justic' ad assisas in com' præd' capiend' assign' per formam statuti &c. die Lunæ in quinta septimana quadragesimæ eodem anno 19, prius venissent, ad quas quidem assisas veredict' reddit' fuit ut sequitur. Jur' dic' super sacrament' suum, quod infranominatus Robertus Smith pater tenuit tenementa infra script' cum pertinentiis vocata Newton de infranominat' J. Bevill, ut de infra script' manerio de Keligata per servitium militare infra script'. Et qd' idem J. Bevil fuit seifit' de fidelitate & fest' cur' tantum parcel servitior' infra per manus præd' Rob' Smith patris ut per manus veri tenentis sui: Sed utrum præd' seifin' fidelitatis & fest' cur' præd' sit bona & sufficiens seifina integror' servitior' infra script' necne, iidem jur' penitus ignorant, & pet' inde advisament' & discretion' justic' præd'. Et si super tota materia præd' in forma præd' comperta, videbitur eisd' justic' qd' præd' seifin' fidel' & fest' cur' non sit bona & sufficiens seifina integror' servitior' præd' tunc iidem jur' dic' super sacramentum suum qd' præd' J. Bevil non fuit seifit' de infra script' servitiis per manus præd' Rob' Smith patris ut per manus veri tenentis sui, prout præd' Walt' interius allegavit, & tunc affid' dampna ipsius Walt' occasione caption' & injustæ detention' aver' infra, ultra mis' & custag' sua per ipsum circa fest' suam in hac parte apposit' ad duodecim denar', & pro mis'. & custag' illis ad quadraginta solidos, & si super tota materia prædicta